

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5358037
Descrizione Ordine	Materiale per corsisti- Progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2019-226
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z012BE11FF
CUP	G68H19001050007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	05/02/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/02/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - SAN GIOVANNI BOSCO
Codice Fiscale Ente	81002250629
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE "S.G.BOSCO"
Indirizzo Ufficio	VIA BAGNI 48, 82030 - SAN SALVATORE TELESINO (BN)
Telefono / FAX ufficio	0824948247/0824948247
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF81RX
Punto Ordinante	MARIA ESTER RICCITELLI / CF: RCCMST64A62G596C
Email Punto Ordinante	BNIC841008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	81002250629
Ordine istruito da	MARIA ESTER RICCITELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BATTISTA DOMENICO
Partita IVA Impresa	01621250644
Codice Fiscale Impresa	BTTDNC56R01A509P
Indirizzo Sede Legale	VIA LAURENZANA, 27 - 83100 - AVELLINO(AV)
Telefono / Fax	3355358218/3355358218
PEC Registro Imprese	BATTISTA.DOMENICO.AV@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	94859
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	20/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AV
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	312952
INPS: Matricola aziendale	0802451358
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	28748872
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
--------------------------	-----------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: NikOffice - Codice articolo produttore: 32NIK020/1 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA in grafite 2B - Codice articolo fornitore: 3BS1839 - Prezzo: 0,12 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Tipo assistenza: Tel. 0825.626594 - Fax. 0825.1583054 - Email. servizioclienti@3boffice.it - Web. www.3bofficestore.it - - Note: Presente nel nostro catalogo L'Essenziale 3B - Descrizione tecnica: MATITA in grafite 2B - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: 2B

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: Giotto - Codice articolo produttore: 724669 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Pennarelli Turbo Giotto - Turbo Color punta fine - 0,5-2 mm - da 3 anni in poi - 416000 (conf.12) - Codice articolo fornitore: 3BS0704 - Prezzo: 1,23 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo assistenza: Tel. 0825.626594 - Fax. 0825.1583054 - Email. servizioclienti@3boffice.it - Web. www.3bofficestore.it - - Note: Presente nel nostro catalogo L'Essenziale 3B - Descrizione tecnica: Pennarelli dotati di inchiostri innocui e lavabili, cappuccio e tappo di sicurezza. Punta in poliestere che non rientra. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Colore: assortiti - Diametro punta [mm]: 3 - Diametro fusto [mm]: 8 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 01NIK002 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERINO IN METALLO 2 FORO - Codice articolo fornitore: 3BS0947 - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo assistenza: Tel. 0825.626594 - Fax. 0825.1583054 - Email. servizioclienti@3boffice.it - Web. www.3bofficestore.it - - Descrizione tecnica: TEMPERINO IN METALLO 2 FORO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Prezzo per unità di prodotto: 0,2500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: metallo

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Borse, zaini, valigie e buffetteria

Marca: Brefiocart - Codice articolo produttore: 3BS1967 - Nome commerciale: Cartella da Disegno Polionda Bianca 27x37x8cm - Codice articolo fornitore: 3BS1967 - Prezzo: 2,71 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo assistenza: Tel. 0825.626594 - Fax. 0825.1583054 - Email. servizioclienti@3boffice.it - Web. www.3bofficestore.it - - Note: Presente nel nostro catalogo L'Essenziale 3B - Descrizione tecnica: Cartella da Disegno Polionda Bianca 27x37x8cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Colori: bianco - Dimensioni (lxpx) [cm]: 27x37x8 - Impermeabilità: no -

NO - Tracolla: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,71 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigia morbida - Materia prima: Materia sintetica

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Colla

Marca: NikOffice - Codice articolo produttore: 22NIK022 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK IN PVP DA 10G - Codice articolo fornitore: 3BS0518 - Prezzo: 0,34 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo assistenza: Tel. 0825.626594 - Fax. 0825.1583054 - Email. servizioclienti@3boffice.it - Web. www.3bofficestore.it - - Note: Presente nel nostro catalogo L'Essenziale 3B - Url immagine: <http://www.3boffice.it/img/MEPA/Colla/22NIK02.jpg> - Descrizione tecnica: COLLA PVP STICK DA 10G - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 10 g - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: Giotto - Codice articolo produttore: 273200 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: Pastelli Giotto Elios in confezione da 12 pezzi - Codice articolo fornitore: 3BS1961 - Prezzo: 1,52 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 250 - Tipo assistenza: Tel. 0825.626594 - Fax. 0825.1583054 - Email. servizioclienti@3boffice.it - Web. www.3bofficestore.it - - Note: Presente nel nostro catalogo L'Essenziale 3B - Descrizione tecnica: Pastelli Giotto Elios in confezione da 12 pezzi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Diametro fusto [mm]: 3 - Colore fusto: legno naturale - Forma sezione fusto: rotonda - Colori: assortiti - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Confezionamento: scatola in cartone

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MATITA in grafite 2B	0,12	55 (Pezzo)	6,60 €	22,00
2	Pennarelli Turbo Giotto - Turbo Color punta fine - 0,5-2 mm - da 3 anni in poi - 416000 (conf.12)	1,23	55 (Confezione)	67,65 €	22,00
3	TEMPERINO IN METALLO 2 FORO	0,25	55 (Pezzo)	13,75 €	22,00

4	Cartella da Disegno Polionda Bianca 27x37x8cm	2,71	55 (Pezzo)	149,05 €	22,00
5	COLLA STICK IN PVP DA 10G	0,34	55 (Pezzo)	18,70 €	22,00
6	Pastelli Giotto Elios in confezione da 12 pezzi	1,52	55 (Confezione)	83,60 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	339,35
IVA €	74,66
Totale Ordine (IVA inclusa) €	414,01

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BAGNI 48 - 82030 - SAN SALVATORE TELESINO - (BN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BAGNI 48 - 82030 - SAN SALVATORE TELESINO - (BN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - SAN GIOVANNI BOSCO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81002250629
Partita IVA da Fatturare	81002250629
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
INSERIRE NELLA FATTURA ELETTRONICA GLI ESTREMI DEL PROGETTO, IL CUP, IL NUMERO CIG ED IL CODICE UFFICIO. CONSEGNA AL PIANO TERRA DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 13,00- RESTITUIRE I MODELLI ALLEGATI DEBITAMENTE COMPILATI E FIRMATI.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.ART.80 AUTOCERTIFICAZIONE ART.80.DOCX - dim. 60.09 Kb
Allegato 2.CONTO DEDICATO MODULO DATI PER CONTODEDICATO.DOC - dim. 30 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE